振込先口座変更届口座情報の変更をする場合
①受任者あり → なし
②受任者なし → あり
③受任者の変更 ああ

様式第４号－2
　　年　　月　　日
東 灘 区 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

	補助事業等の名称

補助金等の振込先口座を、下記のとおり変更してください。
　１．変更前
（受任者）
	住　　所

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座情報

２．変更後
（受任者）
	住　　所

	団 体 名

	氏　　名

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　　　２．当座　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座情報